[bookmark: _GoBack]	INDICAÇÃO Nº 1174/2019.
Súmula:- Solicita providências do Executivo, junto a Secretaria de Infraestrutura e Serviço Urbano, para que seja, realizada a manutenção e limpeza, na Rua Michel Armando Benedocci, 419 – Jardim da Rainha.

	INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, para que determine através da Secretaria de Infraestrutura e Serviço Urbano, seja realizada a manutenção e limpeza, na Rua Michel Armando Benedocci, 419, em toda extensão, do lugar denominado Jardim da Rainha, deste Município.

Justificativa

Senhor Presidente;
Senhores Vereadores;
Senhoras Vereadoras.

Trata-se de uma solicitação verbal de vários moradores, pois, atualmente está via encontra-se com a necessidade da execução dos serviços de limpeza e manutenção, conforme foto anexo.
Nesse sentido, apresento a propositura, pleiteando ainda a aprovação dos demais Nobres Vereadores colegas da matéria em pauta.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 11 de abril de 2019.

RENATO PASSOS DA CRUZ
Vereador - Renatinho - CMI